
Juniors - Tournoi U12
Golf de Lavaux - 05.06.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stroke play
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stroke play - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Kseniya Favre Gruyère 10,1 5 5 40 40

2 2 Quentin Hoffmann Lausanne 15,9 6 6 43 43

3 --- Maxence Barbier Lausanne 11,6 4 4 44 44

4 --- Antoine Medinger Lausanne 17,6 7 7 44 44

5 --- Maxime Jaccottet Gruyère 22,6 10 10 45 45

6 --- Gaspard Barbier Lausanne 11,4 3 3 47 47

7 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 16,8 7 7 47 47

8 --- Soan Clerc Gruyère 25,9 12 12 49 49

9 --- Adèle Chijner-Poleski Lausanne 19,9 11 11 51 51

10 --- Alexis Sibeldine Lausanne 27,2 13 13 54 54

11 --- Yuliya Favre Gruyère 25,8 14 14 54 54

12 --- Romeo Droux Lausanne 32,7 16 16 54 54

13 --- Leo Cesare Petrucci ASGI 46,8 24 24 55 55

14 --- Ludovic Delange Lavaux 47,0 24 24 56 56

15 --- Luuk Tijs Lavaux 44,3 22 22 57 57

16 --- Alexandre Boulad Lausanne 28,9 14 14 59 59

17 --- Sven Hauenstein Villars 45,7 23 23 59 59

18 --- Naomie Girardoz Lavaux 45,8 26 26 62 62

19 --- Céline Tran Lausanne 52,4 30 30 65 65

20 --- Emma Barsin Lausanne 41,7 23 23 50d 50d

Dames | Stroke play - Net / Dames

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 --- Kseniya Favre Gruyère 10,1 5 5 35 35

2 1 Céline Tran Lausanne 52,4 30 30 35 35

3 2 Naomie Girardoz Lavaux 45,8 26 26 36 36

4 --- Adèle Chijner-Poleski Lausanne 19,9 11 11 40 40
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5 --- Yuliya Favre Gruyère 25,8 14 14 40 40

6 --- Emma Barsin Lausanne 41,7 23 23 27d 27d

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Leo Cesare Petrucci ASGI 46,8 24 24 31 31

2 2 Ludovic Delange Lavaux 47,0 24 24 32 32

3 --- Luuk Tijs Lavaux 44,3 22 22 35 35

4 --- Maxime Jaccottet Gruyère 22,6 10 10 35 35

5 --- Sven Hauenstein Villars 45,7 23 23 36 36

6 --- Quentin Hoffmann Lausanne 15,9 6 6 37 37

7 --- Antoine Medinger Lausanne 17,6 7 7 37 37

8 --- Soan Clerc Gruyère 25,9 12 12 37 37

9 --- Romeo Droux Lausanne 32,7 16 16 38 38

10 --- Maxence Barbier Lausanne 11,6 4 4 40 40

11 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 16,8 7 7 40 40

12 --- Alexis Sibeldine Lausanne 27,2 13 13 41 41

13 --- Gaspard Barbier Lausanne 11,4 3 3 44 44

14 --- Alexandre Boulad Lausanne 28,9 14 14 45 45
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